Contrariorum derogatio.

§ 2. Non obstantibus praetensis constitutionibus praedictis, et forsitan per Romanos Pontifices suos praedecessores et per se et Sedem Apostolicam, etiam iteratis vicibus concessis, confirmatis, approbatis et innovatis, privilegiis quoque etc., tenores etc., latissime extendentes etc.

Apud Sanctum Marcum, in consistorio habito die Veneris, sexta septembris, millesimo quingentesimo sexagesimosexto.

Sequitur alia in praedictis constitutio.

Pius Papa V, motu proprio, etc.

Cupientes litium anfractibus, qui post obitum sanctae Romane Ecclesiae cardinalium et aliorum quorumcumque praelatorum in Romana Curia decedentium inter eorum creditores oriuntur, dum se unusquisque altero potiozem contendit, dum aliqui, praetextu mercedis et regalium, alios creditores praecedere conantur, quo fit ut saepenumero pauperissimi, qui eorum substantiam bona fide crediderunt, non tantum debita satisfactione defraudentur, sed etiam longis et periculosis litibus, gravissimo cum eorum impendio, defatigentur, hac perpetuo valitura

Familiares non petant mercedem non contentam.

constitutione sancimus ut, defunctis in Romana Curia tam sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalibus, quam patriarchis, archiepiscopis, episcopis, Camerae Apostolicæ clericis, sacri Palatii Apostolici auditoribus, referendariis, maioris præsentia abbreviatoribus et aliis quibusvis præclatis, nullus super eorum bonis mercedem petere possit in præiudicium creditorum, nisi evidenter appareat quod sub certa constituta mercede ad servitium huiusmodi accessisset.

Servetur bulla Pauli III, cit. in nota ad rubricam.

§ 1. Et ut etiam servetur forma constitutionis felicis recordationis Pauli tertii super hoc concessa, quam (quatenus opus sit) innovamus.

Regalia non petantur, ut in decreto præcedenti.

§ 2. Similiter eorundem cardinalium et praelatorum familiares abstinenceant a petitione regaliarum, cuiuscumque generis, iuxta formam decreti, de fratrum consilio, de mense septembris proxime præteriti super hoc editi.

Camera pro annulo et cappella præferatur omnibus;

§ 3. Porro in satisfactione creditorum dictorum cardinalium et praelatorum in Romana Curia decedentium talis ordo servetur ut, post consignationem annuli et ornamentorum cappellæ dilecto filio Camerae commissario (respectu cardinalium), in primis et ante omnia satisfaciendam.

Creditores potestæ pro cibariis;

§ 4. Prior causa sit eorum, qui pro usu dictorum cardinalium et praelatorum eorumque familiae res cibarias dederint.

Successive pro vestiariis;